
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
NÁŘADÍ

UNIVERZÁLNÍ TLAKOVÝ
ROZPRAŠOVAČ

• Odolnost vůči kyselinám,
zásadám a rozpouštědlům.

• Jednoduchá aplikace.
• Ekonomický v použití.
• Vysoká kvalita zpracování.

UPOZORNĚNÍ
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální pečlivostí. Přesto je vhodné, aby  i
uživatelé nezávisle na tom vyzkoušeli vhodnost
použití každého jednotlivého výrobku pro vlastní
účely. Firma neručí za úplnost a přesnost těchto
informací a odmítá záruku za vaše konkrétní
použití výrobků. Záruka, kterou poskytuje, se týká
pouze standardních prodejních podmínek tohoto
výrobku. V žádném případě nenese odpovědnost
za náhodné škody, ani za škody v důsledku
nesprávného použití nebo prodeje výrobku jinému
odběrateli.

SPRAY MASTERSMA
VŠEOBECNÉ INFORMACE
SPRAY MASTER je tlakový postřikovač se
zvýšenou chemickou odolností proti
kyselinám, zásadám a rozpouštědlům.
Je určen pro použití ve strojírenském a automobilovém
průmyslu, ve stavebnictví, zemědělství, ve
zdravotnických zařízeních.

Určen pro používání ve vnitřních i venkovních
prostorách.
SPRAY MASTER je snadno ovladatelný a velmi účinný.
Pro použití s výrobky Tech-Masters Czech jako je
SOLVETRON, SAFETY CLEAN.

TECHNICKÁ DATA
SPRAY MASTER SOLVENT
Rozměry: 140 x 220 x 330 mm
Objem: 1,5 l

Maximální kapacita: 1,87 l
Čistá hmotnost postřikovače: 0,550 kg
Provozní tlak: 2,6 bar

POUŽITÍ
• POUŽITÍ:

 - Odšroubujte hlavu rozprašovače a nalijte
   kapalinu připravenou podle doporučení
   výrobce.
 - Namontujte hlavu rozprašovače.
 - Pomocí čerpadla- pístní tyče rozprašovač
natlakujte (přibližně 20 plných pohybů) až do
páky pojistného ventilu. Pomocí regulační
kloubové trysky s maticí můžete regulovat
výstupní proud. Utahováním nebo uvolněním
matice můžete dosáhnout různých stupňů
rozprašování - od mlhy až po kontinuální proud.
Komprese tlaku uvnitř nádoby. Bezpečnostní
ventil proti přetlaku na hlavici. 

• SKLADOVÁNÍ / ÚDRŽBA: Pokaždé po práci
důkladně promývejte čistou vodou. Zatlačte nádrž
tažením pojistného ventilu. Odstraňte hlavu
rozprašovače a nalijte čistou vodu do nádrže
(přibližně 1/4 objemu nádrže). Vyprázdněte
rozprašovač.

SPRAY MASTER by měl být skladován BEZ TLAKU
při teplotách mezi + 5 °C až 35 °C,
na stinném místě a mimo dosah dětí.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
T875005 Spray Master Solvent 1,5l 1 Ks NÁŘADÍ
Y875905 Náhradní sada těsnění Set NÁŘADÍ


